
VIA D
ON A. BERTO

CCHI    

VI A

VIA     A.    MANTEG NA

BERSAG LIER I

VIA       BENVENU TO       CE LLINI

VIA  A.  VESPUC
CI

C O M
 U

 N E   D I      

C O M
 U

 N E     D
 I    G H I S A L B A

STRADA CO NSO RZIALE  S AN MA RTINO

C O M
 U

 N E        D I        S P I R A N
 O

C O L O  G N O    A L   S E R I O
   

C O M  U  N E       
     D

 I  

C O L O  G N O    A L   S E R I O
   

(S.S. N .591)

C O M  U  N E      D
 I 

VIA
             I SO

N
Z

O

ALPIN I

VIA     PRO
VINCIALE

STRADA  CO
NSOR

ZIA
LE  SAN

  M
ARTINO

VIA PR OVINC IALE

VIA PR OVINC IALE

VIA            LEON     BATTISTA           ALBERTI

VIA           FRAN CESCA

C O M  U  N E            D  I  

VIA           SAN
          R

OCC
O

(S.P. N.122)

VIA    FRANC ESCA

SPIRANO

VIA (STRADA           PRO VINCIALE     N .122)

CASCINA LON GO

STRADA            RICOTTI

C O L O  G N O    A L   S E R I O    

VIA
     D

E
L

L
E

     O
R

C
H

I D
E

E

C O M
 U

 N E     D
 I     S P I R

 A N O

SA
N 

MA
RT

IN
O

VI A
 LE

G
A

   D
E

LL
E

   S
E

TA
I O

L
E

PROVIN CIALE

VIA     FRANC ESCA

N.122

VIA

VIA  I. SILONE

VIA      MO IE

LO CALITA ' VIDESE LLI

VIA    
     

    
   A

LPINI

STRADA

SA N T 'A N T O N I O

CA S C I N A

VIA

VIA        TR
IE

STE

SPIRANO

VIA  G ORIZIA

SP
IR

AN
O VIA               MO

IE

VI A
   D

E
LL

E
   G

A
R

D
E

N
I E

VI A
    D

EL
L

E
    A

Z
A

LE
E

C O M  U  N E       
     D

 I  

(S.S. N
.591     CR

EMA
SCA)

AZALEE

DELLE

VIA
 

VIA

VIA

VIA

VIA
  D

E
L

LE
  O

R
TE

N
S

I E
  

VIA

VIA
   C

A
D

O
R

E

CIMITERO

VIA      SANDR
O   PERTINI

VIA     GALILEO    GALILEI

C O M
 U

 N   N U O V O
  

C O L O  G N O    A L   S E R I O
   

C O M  U  N E     D
 I  

VIA      PROV
IN

CIALEVIA       DON     GU ANELLA

VIA                     N. MA
CHIAVELLI

VIA    M
ONTE   GR

APPA

VI A           C
IR

C
O

N
VA

LLA
Z

IO
N

E

VIA
   

  A
NT

ON
IO

   
LO

CA
TE

LL
I

C O L O  G N O    A L   S E R I O
   

PERTINI

CASCINA TON ARA
PRESO LAN A

CASCINA PICE NNI

CASCINA RO SSI 

PAPA

SANTA

VIA      VITTO RIO      VENETO

CATERINA

VIA          
       PIAVE CASCINA  

GUALDA VEC CHIA

90014

SC
U

R
I

CON
TI

GIOVAN NI  X
XIII

VIC
O

LO
   VO

L
TO

VI CO LO  V EC CH IO

VIC
O

L
O

PO RTO N E

VI CO LO

VIA

VI A  PA
PA

  P
AO

L
O V

i°

ALBA
NI

VIA

SANDR
O

GUALDA RAVIZZA
CASCINA  

VIA        S AN     LOR ENZO

ST
RA

DA
   

   C
ON

SO
RZ

IA
LE

   
 D

ET
TA

   
   

DE
LL

E  
   

 Z
OG

NE

VI A
                          X

XV
 A

P
R

IL
EVIA R OM A

VIA
      D

O
N

      O
R

I O
N

E

VI
A 

   
  C

I R
CO

N
V

AL
LA

ZI
O

N
E

VIA

VIA    D
O

N
  P

RI M
O

    M
AZ

ZO
L

AR
I

VIA    DO N    G UAN ELLA

RIMEMBRAN ZE

PO L O
VI A    G I A C O M O

VIC
O

LO
 P

O
Z

ZO

VI CO LO   PI AZ ZA

VIC
O

LO
  D

E
L  S

E
TT

E

VIA LE

VIA            
  ROM A

VIA R OCC A

VI A                                             O SP E D A L E

VI A
M O N E TA

VI A             M A R C O
M A T TE O TT I

DON     GU ANELLA

VIA
                  D

O
N

       A
G

LI A
R

D
I

VIA

ALPIN I

VIA                        V
ID

ESELLI

PIA ZZA LIBERTA'

VI C O LO   P AC E

S.P. N.117

VIA

VIA    GALILEO  G
ALILEI

VIA  E.
G.B.

VIA   

ROC CABATTISTI
CESARE

GIOVAN NI

VIA
          G

.  P
IA

Z
Z

I

V IC O L O   D E L   S E T T E

VIA LE       RIMEMBRA NZEBOSCO

VIA

ROC
CA

VIA PROVIN
CIALE

VIA                M
ON

TELLO

VIA    N.   MAC
HIAVELLI

BONAITA

DE NICO LA

VIA     
    D

ON    G
U ANELLA

VIA       CON
TI      A

LBAN
I

VIA

VIA
  I °  M

A
G

G
I O

CASCINA IL  PEDO NE

VIA              DON
                GINO

          C
ATTAN

EO

VIA D
ON A. BERTO

CCHI    

VIA      BIZZE RA

VIA         BIZZERA

S.  G IOVANN I

VIA VE
CC

H IO

VIA  LEON ARDO      DA  VINC I

VIA   G.   GA RIBALDI

VIA A. SEG
NI

VIA               
                

                
              P

ARADISO

SE
RIO

LA

VIA

VIA     SAN  PIO   V°

VIA 

VIA    IV  NOVE
MBR

E

VI A       D E I        P O M P O S I

VIA   2  GIUG
NO    VIA

   
   

    
   

    
   

PA
RA

D
IS

O

(STRADA PRO
VINCIALE N.117)

VIA          G ASGN OLI

VIA          SAN
               FILIPPO

           N
ERI

CASCINA CA NTONA

VIA      G
.B.      B

O NAITA

VIA            ENR
IC

O   FERM
I    

CASCINA M ADDA LEN A

RIMEM BRAN ZE

VIA LE VIA          ALESSAN DRO

CARLO

SAN

VIA

VIA VIA                   S. FRANC
ESCO

  

EIN
AUDI

VIA   DO
N  GN

OCC
HI

RON CHI GOLDO
NI

BO
R

G
O

N
U

O
V

O

VIA    B.  CRO
CE

MAN ZO NI

BOSCOVIA     S.LUCIA

CASCINA SAN T'AN TO NIO

CASCINA FRA NCESC A

CASA MA CCAG NIMAZZINI

LU
IG

I

VIA
MO

LIN
OGIOTTO

DEI

VIA

VIA          
          

    S ALVO
D'AC QUISTO

VIA
            G

.    P
A

S
C

O
L

I   

VIA

VIA   

VIA  E. DE AM ICIS

VIA 

VIA

VIA              
   A.              

  DE G ASPERI
CASCINA BIZZERA 

CASCINA CAVAG NA

VIA   AL    PO NTE

G.   D
I V

ITTO
RIO

RAFFAELLO

VIA        B RAMANTE

VE
SC

O V
A D

A

VIA          
  SAN          

      G REG ORIO            
     BARBAR IGO

VIA

CASCINA G UALDA NUO VA

CASCINA BELSO GG IO RN O

CASA PIROLAVIA

RAFFAELLO VIA
   

 V
IT

TO
RI

O
    

  A
LF

IE
RI

VIA     TINTORETTO

VIA
   

  T
.  

  T
AS

SO
 

VIA      MICH ELANGELO   

VIA

VIA  CA RNO VA LI

VIA                  G
IO

SUE'                     CARDU
CCI

VIA       BARELLI

LA STRO PELLIN A

VIA

VIA
  COLOM BO

VIA

VIA BR UNELLESCH I

VIA                D
ELLE                   INDU

STRIE

(STR. PROV. N.117)

C O M
 U

 N     N
 U

 O V O

ANTICA
VIA  V.  BELLINI

VIA  BO CCAC CIO

VIA

RO
C

CH
ET

TICURTI

(S
TR

AD
A 

PR
O

VI
NC

IA
LE

 N
.1

17
)

DEI

VI A    P I E TR O   B O R S E LL IN O

VIA

ANTICA

VIA      MICH ELANGELO   

VIA

VIA    UMBERTO     NO BILE

VI A      LO R E N Z O     L O TT O

VIA                      A NDRE A        FAN TO NI VI A  G IO VA N N I  FA L CO N E

VIA                  
 BASELLA

PIA ZZA D EI PO POLI

LAR GO  D ELLO  SPORT

VIA 

BASELLA

VIA     PUCC INI

CASCINA M ON ETA 

VIA

GRAM SCI

VIA            
     C IM ABU E

CASCINA CA RMIN ATI

UR
GN

AN
APROVIN

CIALE

VIA      FIL IPPO
   TU

RATI

VIA          G
IU

SEPPE        VER
DI

VIA         G
AETANO

AL
LA

COM
UN N

UOVO

CASCINA ZAN OLI
ROG GIA

DON
IZETTI

COM UNN UOV O

VIA

RO
C

CH
ET

TI

DE L E D D A

VIA
   G

R
A

Z
I A

CASCINA RU GG IERI

VIA

VIA

NUO VO

COM UN

VIA
VIA

VIA  

AL
   

 P
ON

TE

VIA          
    A NTICA

BASELLA

VIA 

VIA
   

   
CU

RT
I

CASA TA GLIETTI-B ETTO NI

VIA PR OVINC IALE

VIA
   

 A
LL

A 
   

FR
AN

C
ES

CA

C O M  U  N E     D  I    G H I S A L B A

VIA         PO LA

VIA 

CA
SC

INA
    

     
  

VIA   CU
RTI

CASCINA SO RA    

VIA
   S

TE
LL

A

SP
INA

CASCINA ZAN CHI  

CASCINA PARR OCC HIALE

CASCINA CA SINO  CASCINA BELVEDE RE

ANTICA

VIA 

URG NANA

ROG GIA

PA
PA

   
   

    
   

    
   

GI
O

VA
NN

I  
    

   
    

   
   

    
   

    
XX

III
°

VIA
   

  P
AD

RE

VIA
   

   
    

G
IA

CO
M

O 
   

   
   M

AN
ZU

'

C 
O 

M
 U

 N
 E

   
  D

 I  
   

C 
A V

 E
 R

 N
 A 

G
 O

(S.S. N .591     CR EMA SCA)

VIA          AL           PO
NTE

VIA   PADR E   PIO    PASS IO NISTA

C O M
 U

 N E      D I   

CASCINA S.PIETRO

CASCINA LA RUSTICA

95053

VIA        C
URTI

CASCINA SPIN A CASCINA PIRO LA     

CASCINA M OLINO  DEI PRATI

VIA

ROG GIA

VIA
    

CA
SC

INA
    S

PIN
A

ALIG HIERI

VIA            DAN TE

ALIG HIERI

DANTE

CASCINA BATTAINA
CASCINA M ARIANI 

VIA

VIA  ALLA  C ASCINA M ARIANI

URG NANA

VIA     PRO
VINCIALE

C O M  U  N E    D  I    Z A N  I C  A   

393        12/09/2000   

SANTUAR IO

VIA   PADR E    PIO    PASSIO NISTA

VIA
    

  C
AS

CIN
A   

    
SP

INA

FO SSO

460015

BASELLA

SANTUAR IO

M.
   

KO
LB

E

CIMITERO

C O M  U  N E    D  I    Z A N  I C  A   

BREGN ANA

SERIOLA

URG NANA VIA    CUR TI
PIA ZZA LE 

SERIO

460013

UR
G

NA
NA

VIA     MA RINA      CAS ONE

VIA     BATTAIN A

ROG GIA CASCINA BR OZZON I

COLLEON I

BARTOLOM EO

VIA
   

   
DO

N
    

SE
G

HE
ZZ

I

VIA

VIA
 A

N
N

A
     FR

A
N

KVI A    A LL E     C A SC I N E

FIU
ME

BREGN ANA

SERIOLA

TO RQ UATO TASSOVIARO
G

GI
ABREGN ANA

SERIOLA

VIA PR OVINC IALE

VIA BATTAINA

C  O  M  U  N  E               D
  I

C  O  M  U  N  E               D   I

CASCINA ANTO NINI

C  A  V  E  R  N  A  G
  O

           

SERIOLA

VIA

S. G
AB

RIE
LE

VIA    M
ARINA    C

ASON
E

BASELLA

CASCINA G HISLANDI

UR
G

NA
NA

CASCINA SO LDINI

S.S .N .591

DELLA
CRO CE

SAN PAOLO
VIA

BREGN
ANA

BREGN ANA

C  O  M  U  N  E               D   I

SERIOLA

SERIO

FO
SS

O

Z  A  N  I  C   A

ROMA

VIA

DI SOPRA
CASCINA FO RNAC E

FIU
ME

BRIGNA NELLO

VIA
DON FAD INI

DON

VIA

MO LINO  BASELLA

Z  A  N  I  C   A

VIA

FAD INI

MAR IN A    CAS ONE

CASCINA BETTO LIN O

Z  A  N  I  C   AC  O  M  U  N  E               D   I

M

PIE
TRO

SERVALLI

V IC O L O            D E I        P O M P O S I

VIA      MICH ELANGELO   

VIA LE
RIMEM BRAN ZE

MOL I N O    V E C C H I O

LA RG O

UN G A RE T TI

GABRIELE D'AN NUN ZIO

VIA 

PROVIN
CIALE

CRISTOFO RO

VI A         G R A N A T I E R I                   D I    S A R D E G N A

VIA
                      SA

N
T

' AN
T

O
N

I O

VIA     GASG NO LI

V IA  G . Z A N O V E L L O

VIA
FA

U
S

T
O

C
O

P
P

I

S

S

S

VI A   F.  P E T R A R C A

VI A   G .   L E O P A R D I

VI A   U G O   F O S C O LO

VIA

DELLA
MAFFIOLA

VIA

COMUNN UOV O

VIA

PETRARC A

VI A  I.  N I EV O

VI A             G .   D E L E D D A

VI A                       C IM A BU E

VI A G .  D E'  C H IR IC O

VI A
DO N  F A D I N I

VI A

DO N  F A D I N I

PI A Z Z A LE  D E L L 'A R T I G I A N A T O

VIA
  C

U
R

T
I

VIA     BATTAIN A

VIA
         T

A
Z

I O
         N

U
V

O
LA

R
I

VI A     F A U S T O     C
O P P I

CON CERIA DI URG NAN O

VI A               FA US TO                CO P P I

VI A DO N   F AD I N I

H
ISTITUTO

OSPITALE MAG RI

VIA
            D

O
N

                G
UA

N
E

L
LA

VI A

DE LL E

OR O B IE

VI A F RA NC .  S FO RZA

V
IC

O
L

O
C O M

P .

D E I  F A C C H I N I

VI A               L .  C AG N OL A

V
IC

. 
A

.
 L

O
N

G
H

I

V IC .   M . M E M O

S
O

T
T

O
P

.

C . G
A L V A N

I

PI A Z ZA  LI B E R TA '

VIA

SPIRANO

VIA                    TRENTO

VI A      C IR C O NV A L LA Z IO N E

VIA
SPIRANO

VIA           
   TRIESTE

VIC.  N
O

VAR
A

VI A               G O LD O N I

OR A TO R IO

VI A P APA  G I OV AN NI  P AO LO  I °

VI A  A .  D A G I U S S A N O

VI A     S . A LE S S A N D R O

VIA
GIUSEPP E

GENTILE

VIA                                S
 . ELENA

VIA            ENR
IC

O   FERM
I    

ST A ZI O N E  C A R A BI N I E R I

VI A

M O I E

VI A

C A R LO              A L B E R T O
D A LL A     C H I E S A

VI A
S.  L O R E N Z O

BASEL LA

VIA           S
A

ND
R

O
          B

OT
TI C

EL
LI

V
IA

 M
IC

H
E

L
. 

M
E

R
I

S
I 

D
E

T
T

O
 I

L
 C

A
R

A
V

A
G

G
I

O

VIA
       ITA

L
O

       C
A

LV
IN

O

VIA             AL     PON TE

VIA

FR
A'

GALGAR IO

V IA S A N C
A

R
L

O
 

B
O

R
R

O
M

E
O

VI A    G I A C O M O M A N ZU '

VI A           S A N T A C H I A R A
VIA MAD RE                      TERES A                              DI     C ALC UTTA

VI
A

   
  

 S
A

N
 M

A
TT

E
O

  
   

   
  

   
E

V
AN

G
EL

IS
T

A

VI A
  L

. P
IR A

ND
E L

LO

VI
A 

   
 G

I O
VA

NN
I   

  V
E

RG
A

VIA
   E

R
N

E
S

TIN
O

     C
A

R
LE

S
S

I

VI A          PA D R E      D A M A S O

VI A  FR A '  B E N E D E TT O  D I  T A B IA

VI A  G A LE A ZZ O  V I SC O
N TI

S

VIA
M

A
R

I N
A

C
A

S
O

N
E

VI A

GE
MM

A   
G A

LG
A R

I

CASELLA

VIA
            P

A
N

D
O

L
F

O
           M

A
L

A
T

E
S

TA

VI A
BA RT O LO M EO CO LL EO N I VI A             BA R TO LO M EO                         C O LLE O NI

VI A

AL
LA

CA
S

I N
A

BE L VE D E R E

VI A           D E I            C A M PI

VI A AL LA
CA S C I N A            Z A N C H I

VI A DO N             LO RE N ZO                        M I LA NI

VI A

IS T R I A

VI
A

D E
   L

'O
R G

N A
N A

VI A
    M

O
L

I N
O

    D
E

I      P
R

A
T

I

ST A Z I O N E  E C O L O G IC A

VI A

D A N T E

AL I G H I E R I

VI A

BA S E L L A

VI A
BR U D E

VI A       B I Z ZE R A

VIA    SAN   LORE NZO

VI A

SA N

LO R E N Z O

VIA          BIZZERA

VIA          PADR E           P IO             PASS IO NISTA

VIA
PA

D
RE

   
    

   
   

    
   

    
   

   P
IO

    
   

   
    

   
    

   
    

   
   

   P
AS

SI
O

NI
ST

A

STRADA
PROV.

N° 123

601

505

114

301

405

302

507

106

603

410

107

701

406

202

306
129

602

308

401

501

165

103

415

411

209

304

102

414

291

221

118

157

281

127

201

509

253

303

101

204

111222

407

290

108
285

250

142

271

132

110
112

254

263

115

109

211

113

249

117

508

220

130

230

260

243

278

244

139

255261

105

283

128

408

212

284

403

232

119 208

510

203

104

227

279

136

122

152

205

143

116

125

229

280

140

137

251
248

273

503

162

138

235

153

252

224

131

294

158

267

237

146

151

259

277

156

126

147

161

155

274

134

265

124

292

123

269

502

247

231

236

245

286

133

506266

150

135

242

141

238

144

288

256

214

289

217

262

215

148

268

264

154

159

120

145

282

246

293

216

207

218

206

225

504

287

219

163

272

275

239

210

258

160

233

213

121

276

234

223

241

240

511

228

270

226

305

307

409

404

412402

149

164

257

P I A N O  D E I  S E R V I Z I

CENSIMENTO DEI SERVIZI ESISTENTI

CONFINE COMUNALE
AREE A STANDARD PREVISTE DAL P.R.G. VIGENTE E REALIZZATE

ATTREZZATURE PER L'ISTRUZIONE
ATTREZZATURE RELIGIOSE
ATTREZZATURE DI INTERESSE COMUNE
ATTREZZATURE SPORTIVE RICREATIVE
ATTREZZATURE SANITARIE
ATTREZZATURE PER IL SOCIALE
AREE PER PARCHEGGI PUBBLICI E DI USO PUBBLICO
ATTREZZATURE A VERDE PUBBLICO
CIMITERO
PIATTAFORMA ECOLOGICA
ATTREZZATURE TECNOLOGICHE DI INTERESSE PUBBLICO

AREE A STANDARD PREVISTE DAL P.R.G. VIGENTE NEI P.A. E IN ATTUAZIONE
SERVIZI DI PROGETTO NEI P.A.: AREE PER PARCHEGGI PUBBLICI E DI USO PUBBLICO
SERVIZI DI PROGETTO NEI P.A.: ATTREZZATURE A VERDE PUBBLICO

Comune di UrgnanoRegione Lombardia Provincia di Bergamo

COMUNE DI URGNANO

erritorio

CENSIMENTO DEI SERVIZI ESISTENTI

1:5.000

B1

PGT
iano di

overno del

-
Revisione n. Scala

NUMERO DI RIFERIMENTO PER LA SCHEDATURA DEI SERVIZI (vedi All.1 - Relazione del Piano dei Servizi)

ATTREZZATURE A VERDE PUBBLICO

AREE ADIBITE A  PARCHEGGIO PUBBLICO E/O DI USO PUBBLICO

ATTREZZATURE PER L'ISTRUZIONE

ATTREZZATURE DI INTERESSE COMUNE - SANITARIO - SOCIALE

ATTREZZATURE RELIGIOSE

ATTREZZATURE SPORTIVE RICREATIVE

PIATTAFORMA ECOLOGICA

N.

100

200

300

400

500

600

700

Adottato  con  deliberazione  del C.C. n. 55 del 26 ottobre 2009
Pubblicato sul B.U.R.L. n. 45 del 11 novembre 2009
Approvato con deliberazione del C.C. n. 2 del 07 aprile 2010
Pubblicato sul B.U.R.L. n.                      del      

_
Data di A dozione

_
Data di A pprovazione

VARIANTE N. 1 
DEL C.C. N. _____ DEL ____________

Coordinamento e Progetto:
Ing. Carlo Manaresi


